
_________________________________________________________________________________________ 
UCHWAŁA NR 825/LI/2005 RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY z dnia 21 listopada 2005 roku 

Strona 1 z 1 

UCHWAŁA NR 825/LI/2005 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 21 listopada 2005 roku 

w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta Częstochowy. 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jt. z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 
poz. 717 z późniejszymi zmianami) Rada Miasta Częstochowy uchwala, co 

następuje: 
 

§ 1. 
Uchwala się Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego miasta Częstochowy, zwane w dalszej części uchwały 
„Studium”. 

 
§ 2. 

Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) tekst Studium, stanowiący załącznik nr 1, 
2) rysunek Studium w skali 1:10.000, stanowiący załącznik nr 2, 

3) rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag, stanowiące załącznik 
nr 3. 

 
§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr 414/XXX/2000 Rady Miasta Częstochowy z dnia 
21 sierpnia 2000 roku w sprawie uchwalenia Studium uwarunkowań 

i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Częstochowy. 
 

§ 4. 
Prezydent Miasta Częstochowy zapewni: 

1) udostępnianie zainteresowanym wglądu do Studium i udzielanie 
odpowiednich informacji, 

2) podanie do publicznej wiadomości treści niniejszej uchwały na tablicy 

ogłoszeń oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Częstochowy. 
 

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

 
§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący 

Rady Miasta Częstochowy 

(-) Ryszard Szczuka 
Za zgodność z oryginałem 

(-) Tomasz Nowak  

Naczelnik Biura Rady Miasta  


